
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2S:�2" 202� 
№ 35'02./12... 

( 

Об утверждении состава 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа Красногорск Московской области 

Во исполнение Федерального Закона от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Закона Московской области от №126/2025-03 «О 
комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Московской 
области и наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований Московской области государственным полномочием по созданию 
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных 
образований Московской области», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. У твердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав городского округа Красногорск Московской области (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https://krasnogorsk-adшxu/. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа Красногорск от 15.01.2024 №36/1 «Об утверждении состава 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского округа 
Красногорск Московской области» ( с изменениями от 20.02.2024 №414, от 
03.07.2024 №1880/7, 09.09.2024 №2723/9, от 22.11.2024 №3919/11, от 
10.04.2025 №1029/4, от 16.04.2025 №1105/4, от 20.05.2025 №1458/5, от 
22.08.2025 №2236/8, от 29.08.2025 №2320/8, от 05.11.2025 №2944/11). 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы г.о. Красногорск Н.С. Тимошину. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.

Д.В. Волков 

/ Ю.Г. Никифорова 

038686 



Исполнитель 

Разослано 

С.Н. Мартынова 

в дело- 2, прокуратура, Тимошиной, Смирновой, 
Богомолову, Кравец, Бутаеву, членам КДНиЗП- 7 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорс�,
от 2 S-. r( 2. ? azft[o 3 [;"' � 2.. /d_ 2-

/ 

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
городского округа Красногорск 

1 Тимошина Наталья 
Сергеевна 

- первый заместитель главы городского
округа Красногорск (председатель
Комиссии)

2. Смирнова Ирина
Геннадьевна

3. Харитонова
Александровна

- начальник Окружного управления
социального развития №21 Министерства
социального развития Московской области
- заместитель председателя Комиссии ( по
согласованию)

Наталья - заместитель начальника Окружного
управления социального развития №21 
Министерства социального развития 
Московской области - заместитель 
председателя Комиссии (по согласованию) 

4. Зюзина Елена Михайловна - заведующий отдела по делам 

1. Васильев 
Андреевич 

2. Гусева 
Алексеевна 

3. Кравец Ольга 
Владимировна 

несовершеннолетних Окружного 
управления социального развития №21 
Министерства социального развития 
Московской области - ответственный 
секретарь Комиссии (по согласованию) 

Члены комиссии: 

Алексей - заместитель начальника полиции (по 
охране общественного порядка) УМВД 
России по городскому округу Красногорск, 
подполковник полиции (по согласованию) 

Наталья - ведущий эксперт отдела реализации 
проектов и программ в сфере 
патриотического воспитания граждан ГБУ 
«Российский детско-юношеский центр» 

- начальник
администрации

Красногорск

управления образования 
городского округа 



4. Кузнецова Наталья 

Петровна 

- специалист по работе с семьей ГКУ СО
МО «Семейный центр помощи семье и
детям «Созвездие» (по согласованию)

5. Листровой Роман 

6. Самошкина 

Александровна 

7. Саунова 

Станиславовна 

8 Трестин 

Леонидович 

- иерей, клирик Георгиевского храма

п.Нахабино

Елена - заместитель начальника участковых 
уполномоченных полиции и по делам 
несовершеннолетних, начальник отделения 
по делам несовершеннолетних Управления 
МВД России по городскому округу 
Красногорск, подполковник полиции (по 
согласованию) 

Марина - врач психиатр-нарколог, заведующая ХТИ 
кабинета освидетельствования 
психоневрологического диспансерного 
отделения ГБУЗ МО «Красногорская 
клиническая больница» (по согласованию) 

Леонид - специалист по работе с молодежью 
муниципального учреждения по работе с 
молодежью «Молодежный центр», 
председатель Центрального Совета 
Московской областной общественной 
организации «Военно-исторический центр 
«Искатель» 


